## De monte

cordias sanctorum et sanctarum. beneficia infinita ab ipso nobis exhibita et que quotidie exhibet absq; ullo nro merito. spealiter autem maximam dignationem et misericordiam passiois Iesu Christi domini nostri Iesu Christi quam deus facit spiritu precoribus eos sustinendo. In hunc tabernaculo spei aia deuota resumit aliquatenus cor suum transferendo se a uno tabernaculo ad aliud. ad misericordium paucorem et humilitatem cum spiritu bono. Unum ei alio absente non sufficit. Ita ergo maius dce rupis demoratur charitas. ibi quod considerabit aia deuotio domini sui magnitudinem. et quoniam dignus sit amari appeti etiam laudari. Qualis oia gubernat etiam sustinet. oemque est ex nihil pura sua honestate creauit. Et sic de spiritu corporis nobilibus sine numero. sic et de gloria quam suis tradidit amicis. Secundus Augustinus docebat quoniam agnoscere deum per meatus elevationem super terram. super celum. super propriam suam aiam. etiam super res omnes ab eo creatas. et tunc in momento temporis raptu spiritu ad silentum dominez coruscationis. aut velocis nubium cursus. aia deuotio attingit quod sit de deo. et statim decidit eum seu relabitur. Sed ibi non optet vos esse curiosas nec nimis stabiliter stare. Sufficit vobis deum agnoscere in paradiso celi. et certum in proximi seculo debet sufficere vobis quod credatis et agnoscatis quod ipse creator fecerit et redemptor vestris est et sic de aliis dignitatibus de quibus in fide catholica edocemini. sine hoc quod sciens velitis quod sit ipse deus in sua natura per claram visionem.

## contemplationis

et de quod tradidimus vobis tale documentum scilicet dionysij Quocumque in contemplatione et meditacione de deo facilius scitis quod sit res quae videtis. videlicet vobis quod res hec visa quodcumque in multis assuet aliquid rei alteri huius mundi tunc certitudinaliter teneat. et os non videamus deum taliter per claras visiones. Et sicut modo dico et de angelis Non enim est de corporaliter magnus. nec albus. nec rubens. nec clarus. neque coloratus. Sic nec sedet et angelus. verum quod est per cognitionem et sentientiam per modum aliquum quod scripto tradi non potest neque verbis edoceri. nisi quod isti sic cognoscentes sentient et sciunt. sed quod cognoscunt. Sic sentient deum dulcorum aut plenitudinum visione sapientiam et visione melos diuinum. et talia sentimeta enarrari nequeunt. Sic et sicut aliquem intra nos settimam habemus amorum aut gaudiorum. et tamen amor et gaudium non sunt magna corporaliter aut gracilia alba vel nigra. Nec posset aliquis facile intelligere aliquem quod illa essent talia. quod non quod habendi sensisset in se. Non tamen dico quin secundum poterit deus quod sit in humana natura. hunc enim et sic corporis formatus quod est ut alius homo. Sed quod dividitur de deo. intelligo in sua divina essentia. Et quoniam anima deuota bene visitata esset inhabitando istam rupem aut montem fortis meditatione et per fortis cogitationem semper illuc reverenter faciliter se eleuando ac promptius ad habendum fidem spem et charitatem et alias pulcherrimas contemplationes absque numero quod ibidem reperiatur. esset quod ei tantum.